
Smlouva o nájmu pro§toru slouž í cí ho podnikání č .2023t3

Fakultní  zdhladní  š kola PedFI ]K praha 13, Mexi Š kolami 2322
se sí dlem: Mezi Š kolami2322/1, Stodů lky, 158 00 Praha 5

zastoupená ředitelem š koly Mgr. Pehem Kubič kou
ICO:6l385531

bankovní  spojení :  Č eska spořitelnaa.s. Praha 5
č í slo ú ětu: 128418369/0800

(dále jen "pronají matel")

a

PRAGUE HANDBALL CLI IB, z.s.
se sí dlem: Hanusova 347, Michle, 140 00 Praha 4

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Chvalným
ICO:22877053

č í slo ú č tu:  I07 -491090257 / 0t00

u7avfuaypodle § 2302 anásl. zákona ,'ť ; '; l; ; rTŤ ffi: "',m znění  tuto smlouvu o nájmu prostoru
slouž í cí ho podnikání .

1.

č l. I
Úvodní  prohláš ení

Pronají matelProlrlaŠ uje,Žejeoprávnětrtutosmlouvu uzav1í t,neboť  nazákladěsvé zřizovací | istiny
a smlouvY o výPů jč ce ó.Sl425l161l0B03/Yl01 ze dne 1. ěervrra 2001 uzaví ené  mezi rněstskorr č ástíPralra 13 a pronají rnat: l",* ,J. pronají rnatel uŽivatelem budovy č .p. 2322 katastrální h o ú zemí
stodů lky (ulice Mezi Š kolami ) lrlavI tí ho města pralry a k ní  přilóhlých pozemků .

č l. il
Věc a ú č el pronájmu

pronají rnate|  přerreclrává rrájernci k už í vári ní ž e uvedený prostor k podnikání :
druh prostoru: 

:H:: : r:  Pronají rnárr Pro ÚČ ely:  ubytovárrí  sportovců  po dobu konálrí  mezinárodní lro turnaje
V nazene

Nájernce je dále oPrávttěn uŽÍ vat vstupní  vestibul, prostor š kolní  j í delny, schodiš tě, pří stupové
chodby k prorrajatýrn prostorám a sociální  zázemí vč etně sprch.

Prostor je prorrají rnárr rra dobu urč itou od 6
Nájemce je seznámen se stavem pronají mané ho prostoru a jeho vybavení m a v tomto stavu jej budevyuž í vat.

č l. ilI
Výš e a celková č ástka nájmu

1. výš e nájemné ho se sjednává dohodou smluvní ch stran takto:

Č ástka zaptonájem: 

pronájem pro

pauš ál. poplat

2,

J.



2.

Č ástka na DPP: z toho

š kolní k a ú klid

kuchařky

l.

Na zaplacení  té to ěástky nemají  vliv okolnosti na straně nájemce, jejichž  následkem se neuskuteění

č innost nájomce uvedená v č l, il. té to smlouvy.

č l. I v
Platba nájemné ho

Platby nájemné ho a ú hrad za služ by bude provedena na zé kladé  faktury vystavené  pronají matelem

nejpozděj i do 14.4.2023.

Pronají matel a nájemce se dohodli, ž e nedoplatky nebo přeplatky jsou splatné  do 5 dnů  po doruč ení

vyú č tování  nájemci.

Při změně cenoqých předpisů  nebo okolností  rozhodných pro výš i ú hrad zaslllž by, pronají matel

stanoví  novou výš i ú hrad za s| už by a tuto pí semně sdělí  nájemci.

č l. v
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen dodrž ovat sjednaný rozsah pronájmu.

Nájemce nesmí  obtěž ovat ostatní  už ivatele budovy a okolní ch budov nadměrn;ým hlukem, prachem,

výpary atp. pramenicí miz jeho č innosti apronajaty prostor udrž uje v dobré m a už ivatelné m stavu.

Nájemce nesmí  provádět bez pí semné ho předchozí ho souhlasu pronají mate| e ž ádné  stavební  nebo

j iné  podstatné  zmé ny prostoru a umí sť ovat v něm reklamy, vývěsní  š tí ty, osvětlení  apod. V opaě-

né m pří paděje povinen neprodleně na svoje náklady uvé st prostor do pů vodní ho stavu.

Při skoněení  pronájmu je nájemce povinen uvé st pronajatý prostor do pů vodní ho stavu.

Nájemce je seznámen se stavem pronaja!ých prostor věetně vybavení . Stav prostor je popsán

v předávací m protokolu, podepsané m oběma smluvní mi stranami. Pronají matel i nájemce je

povinen urč it odpovědné ho zástupce pro vzájemná jednáni v prů běhu trvání  té to smlouvy, jmé na

těchto zástupců  budou uvedena v předávací m protokolu.

Při ukoněení  nájemní ho vztahu je nájemce povinen předat pronají mateli pronajaté  prostory ve stavu,

vjaké m §rto převzal, a to na základé  předávají cí ho protokolu podepsané ho oprávněnými zástupci

obou smluvní ch stran. V předávací m protokolu budou té ž  uvedeny veš keré  š kody zpŮsobené

nájemcem.

V pří padě nároku na náhradu š kody, bude tato š koda vyěí slena dle skuteěných nákladŮ

vynalož ených na uvedení  pronaja!ých prostor do pů vodní ho stavu.

Nájemce se zavazuje tuto vzniklou š kodu uhradit nazákladé  vystavené  faktury pronají matelem.

V pří padě, ž e dojde k poš kození  vybavení  popř. pří sluš enství , nahlásí  nájemce tuto skuteěnost ne-

prodleně pověřené mu pracovní kovi pronají matele. Takté ž  nahlásí  zjiš těné  závady, i když  k nim ne-

doš lo v prů běhu sjednané ho pronájmu. Pověřeným pracovní kem pronají matele je pan NEKULA
Leopold, š kolní k.

10. Nájemce je povinen už ivatprostory pouze ke sjednané mu ú ěelu, uěinit opatřenikzabránění  vzniku

š kod a dodrž ovat noění  klid v době od 22,00 hod do 6,00 hod, Nájemce bere na vědomÍ , Že

v prostorách š koly platí  pří sný zákaz kouřeni, pož ivání  jakýchkoli alkoholických nápojŮ ěi

omamných látek. Pronají matel se zavazuje, ž e pokud by chování  ubytovaných osob bylo v rozporu

s tí mto zákazem, mělo by za dů sledek okamž ité  vylouč ení  těchto osob z ubytovánÍ .

11. Pokud nájemce v době trváni smlouvy zmé ni adresu trvalé ho pobytu (resp. sí dla spoleěnosti), musí

tuto skuteč nost neprodleně ohlásit pronaj í matel i.

12. Nájemce je dále povinen pronaja{ ý prostor vyklidit nejpozději I0.4.2023. Poruš ení  té to povinnosti

lze sankciovat smluvní  pokutou ve výš i Kě 10.000,- zakaž dý zapoé aty den prodlení  s vyklí zení m
nebytoqých prostor. Smluvní  pokuta je splatná do 10 dnů  po její m vyú ětování .

J.

1.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

8,

9.

í , , --,



1.

č l. vI
Práva a povinnosti pronají matele

Pronají matel má právo smlouvu okamž itě ukoněit bez nrároku na vrácení  poměrné  ěástky v pří padě
hrubé ho Poruš ení  smlouvy. Zahrubé  poruš ení  se považ uje zejmé napodnají mráni pronajátetro p.or-
toru, Provádění  neschválených stavební ch ú prav nebo nedodrlovániileonáneno rózsahu p.oná; 'nu.
Pokudjsou ze strany pronají matele předem známé  dů vody, pro které  ná3"... nemů ž e přé dměináj_
mu už ivat, poskytne pronají matel nájemci mož nost kompenzace.
Pronají matel se zavazujezajistit pro nájemce, resp. pro ú č astní ky Mezinárodní ho turnaje v házené ,
kteří  budou ve dnech 6. 4. 2023 - 10. 4. 2023 ubytovaní  v pronaja!ých prosto tách záĚladní  š koly,
rzŠ  Pedr UK Praha, Mezi Š kolami 2322, Praha 5, ,t uuouaří jffi.ě"Ž§. ií iuouani tuoe
zajiŠ těno formou sní daní  a veČ eří  ve skladbě dle pož adavků  objednavatele. Věcná rcž ie naprovoz
Š kolní jí delnYje stanovena č ástkou 13,- Kč  na osobu/dennazák| adé předchozí  domluvy oboň stran.
Koneěný PoČ et strávní kŮ bude nájemcem upřesněn nejpozději do 23.3.2023. Koneč ná faktura za
stravování  bude vystavena pronají matelem nejpozději do 14. 4.zozz.

č l. vI I
Jiná záv azná ustanovení

Nájemce se zavazuje pouŽÍ vat pouze ěistou obuv, která nepoš kozuje povrch podlahy podlah.
Nájemce se zavazuje pouŽÍ vat pouze č istou sportovní  o6uv, kteiá nepoš kbzuje povrct podlahy
v tělocviěně.

2.

a
J.

1.

2,

č l. yI I I
ukoncent pronalmu

1. Pro skonČ ení  nájmu platí  pří sluŠ ná ustanovenizilkonaě.89/2012 Sb. (oběanslcý zákoní k) v platné m
zné ní .
Při,skonČ ení  nájmu nájemce vrátí  pronaja!ý prostor ve stavu, v jaké m jej převzat s přihlé dnutí m
k obvYklé mu oPotřebení , Pokud nebyl j inak zňodnocen a pronají mat"t nu té t'o podmí nóe trval.

č l. I x
Sankce

1, NezaPlatili nájemce.nájemné  a ú hrady za služ by nebo jejich doplatky podle vyú č tování  do 5 dnů
Po jejich sPlatnosti, je povinen zaplatit pronají mateli záĚonný t lrok Žprodlení 'zakaž dý zapoóaty
den prodlení .

Za* ,r"rÍ Iň.unoouoi

Ostatní  vztahY mezi P_ronajjllelem a nájemcem touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi zákona ě. 89/2012 Sb. a dalš í mi pří sluš nými platnými právní mi předpisy.
Smlouva je sePsána ve 3 vyhotovení ch, znichž  1 ks siponechďp.onají matel, t t< s ná3emce a 1 ks
zř izov atel pronaj í matele.
Tato. smlouvanabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č in-
nosti dnem zveřejnění  v registru smluv v souladŮ se zákónem t,.ziotzots Sb., o zvláš tní ch podmí n-
kách ÚČ innosti někte{ ých_smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v Platné m zné ni, Smluvní  stranY se dohodly, ž e ujednání  té to-smlouvy se použ ijí  i na právní
Poměry, jejichŽ Předmět je totož ný s předmětem ié to .rnlouuy, vzniklé  mezi smluvní mi stranami
té to smlouvy od platnosti do okamž iku nabytí  ú ěinnosti té to smiouvy.

1.

,|



4. Změny té to srnlouvy lze provádět pouze v podobě pí semně uzavřených dodatkŮ k nÍ .

5, Zástupciobou smluvrrí cú  stran p.Óhluš u.lí , Ze si smlouvu řádně přeč etli, sjejí m obsahem souhlasÍ ,

byla uzavřena zjejich pravé  a Óvobodné  vů le a nebyla uzavYena vtí sni ani zajinak jednostranně

nóvýhodných podmí rrek, což  stvrzují  svými ní ž e připojenýrni podpisy

YPraze dne 1.3.2023

zanájemce


